
ZARZĄDZENIE NR 450/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535) oraz 
uchwały Nr LXX/665/23 Rady Miejskiej w Pabaianicach z dnia 27 września 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwany 
dalej Zespołem, w składzie: 
1) Dorota Franek - Kierownik Wydziału Profilaktyki i Wspierania Rodziny Miejskiego Centrum 

Pomocy Społecznej; 
2) Ewa Szczepańczyk - Kierownik Wydziału Pomocy Środowiskowej Miejskiego Centrum Pomocy 

Społecznej; 
3) Renata Rogut - pedagog w Wydziale Profilaktyki i Wspierania Rodziny Miejskiego Centrum 

Pomocy Społecznej; 
4) Anna Skurnica - pedagog w Wydziale Profilaktyki i Wspierania Rodziny Miejskiego Centrum 

Pomocy Społecznej; 
5) Paulina Smolarek - pedagog w Wydziale Profilaktyki i Wspierania Rodziny Miejskiego Centrum 

Pomocy Społecznej; 
6) Sylwia Zawadowska - pedagog w Wydziale Profilaktyki i Wspierania Rodziny Miejskiego 

Centrum Pomocy Społecznej; 
7) Halina Kardas - Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Pabianicach; 
8) Lidia Klimczak-Moszyńska - Dyrektor ds. Pielęgniarstwa w Pabianickim Centrum Medycznym 

Sp. z o.o.; 
9) Mirosława Klekotka - kurator zawodowy I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Pabianicach; 
10) Iwona Szulc - kurator zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 

w Pabianicach; 
11) Magdalena Pintera-Wall - pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 16 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pabianicach; 
12) asp. szt. Wojciech Ćwikła - Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji 

w Pabianicach; 
13) Klaudiusz Majtka - Prezes Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta, Koło Pabianickie. 

§ 2. Zespół powoływany jest w celu realizacji działań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej. 

§ 3. Zadania oraz tryb pracy Zespołu określa ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834BD789-0646-4626-AEBF-26261B2D7FFF. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 200/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
zmieniane Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic: Nr 128/2018/P z dnia 5 lipca 2018 r., 
Nr 40/2020/P z dnia 11 marca 2020 r., Nr 48/2021/P z dnia 1 marca 2021 r. i Nr 66/2023/P z dnia 
24 lutego 2023 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834BD789-0646-4626-AEBF-26261B2D7FFF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 450/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


